O pesynbTaTax 0T60pa 3a8BOK y4aCTHUKOB 0T6Opa
Ha npegocTaBneHve cybeuanmn us 6rogxketa Pecny6avnkn TaTapcTaH cafoBO4YECKUM 1 OFOPOAHNYECKM HEKOMMEPYECKMM TOBapMmLLecTBaM Ha BO3MeLLEeHMe YacTu 3aTpar,
CBS3aHHbIX C PEMOHTOM OOBEKTOB BHYTPEHHEN WHXXEHEPHON MHADPACTPYKTYPbl HA UX TeppuTopun

[ata, BpeMs 1 MecTo paccMoTpeHus 3aaBokK: "30” maa no “28" uoHa 2022 roga
MUHNCTEPCTBO CENbCKOrO X035CTBa 1 NPOA0BONLCTBMS Pecny6nuku TaTapcTaH, r. KasaHb, yn. ®efoceesckas, jom 36, kab. 311, 313

No
n/n

HanmeHoBaHue
cafj0BOJYECKOr0
(oropofHu4ecKoro)
HEKOMMEpPYECKOro
TOBapuLLeCcTBa

OHT "ConHevHoe"

CHT "Pomaluka-2"

CHT "I'so3guka”

CHT "HentyH"

CHT "Bonra"

CHT "MBywka"

VHH

1639050416

1624008789

1624010690

1624005611

1620003444

1659017079

Agpec hakTnyeckoro
MEeCTOHaX0XeHus

Tykaesckuii MP PT, g.CTapble
Epbiknbl, yn.3eneHas JonvHa 1

Nauwescknin MP PT, MecuyaHo-
KoannHckoe CI1

Navwescknin MP PT, (Tepputopus
CHT I'Bo3aunka)

Nanwescknini MP PT, MecyaHo-
KosanuHckoe CI1

3eneHogonbckuii MP PT, nrt
BacunbeBo

r.KasaHb MpuBomKcKuii paiioH
(Tepputopus CHT VByLuKa 4.2)

[Jara v Bpems
npuema 3asaBku

22.06.22 13:20

22.06.22 13:30

24.06.22 14:40

27.06.22 10:15

27.06.22 11:40

27.06.22 12:10

MpegenbHblii
pasmep
npeAocTaBnsemMon
cy6cmanm, Toic.pyo.

16659,37

1127,71

501,296

2136,91

1079,213

Pacxopbl Ha
npefocTaBneHne
cybecnanmn

zoporu

INEKTPUKaA

noporu

zoporu

ANEKTPUKa

BOJOCHabXeHne

MpyvyrHa OTKIOHEHNSA 3asBKU

He COOTBETCTBYeT ab3auy wectomy n.1.7
Mopagka, yTeepxaeHHoro NMKM ot

07.05.2022 Ne424



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CHT "LUunnbHa"

CT "BomkaHka"

CHT "3Be3gouka"

CHT "HeTaHuK"

CHT "OBowHmK-3"

CT "Lemenka"

CHT "3apeube-2"

HCT "Megnk-1"

CHT "Hagexpga"

CHT "OHepreTtnk-2"

CHT "Op6bura-2"

CHT "I'vapOMOHTaXHMK"

HCT "Anwma"

CT "PasBefguuk"

CHT "/a3ypHbIin"

1639010195

1624002843

1616003434

1636002076

1616004004

1633001349

1633007005

1633002857

1633001388

1660038482

1639015429

1639010290

1624001670

1615003142

1639010396

TykaeBckuit MP PT, a.Manas
LwnnbHa, yn.LleHTpanbHasa 4

Nanwesckuint MP PT, a.0Open 17-1

Boicokoropckuii MP PT,
4.KanvHuHo

CapmaHoBckuii MP PT, nrt
Dxanunb, yn.Kyn Wapuga 1-1
r.KasaHb, (Tepputopus CHT
OBoOWHKK-3), 34.371

MecTpeunHckuii MP PT,
Kowakosckoe Cr1

MecTpeunHckuii MP PT,
(tepputopus CT 3apeube-2)

MecTpeunHckuii MP PT, a.llInxasga

MecTpeunHcknii MP PT, c.CpegHsis
na

r.KasaHb, (Tepputopusi CHT
SHepreTuk-2)

TykaesckuiAi MP PT, (Tepputopus
3Y CHT Op6uta-2),
ManowmnnsHuHckoe CI1

Tykaesckuii MP PT, Menekeckoe
cn

Nawvwesckuii MP PT, c.TeTeeBo

BepxHeycnoHckuii MP PT,
c.HabepexxHble MopkBaLLm

TykaeBckuiA MP PT, c.Kanmaw

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

28.06.22

10:10

11:10

11:10

11:10

11:20

11:30

11:30

11:30

12:20

12:20

12:30

12:30

13:50

13:50

15:00

2676,129 3N1eKTpUKa
5641,36 BOJOCHabXeHMe
BOJOCHabXeHune
2656,752 BOJ0CHabXeHNe
14705,64667 foporu
foporu
8017,567 noporu
BOJ0CHabXeHue
BO/J0CHabXeHne
BOJOCHabXeHNe
1017,536 3MIeKTpUKa
372,728 3NeKTpUKa
goporu
BOJOCHabXeHNne
2877,353 3NeKTpuKa

He COOTBETCTBYeT ab3auy wectomy n.1.7
MNopaaka, yTeepXaeHHoro NMKM ot
07.05.2022 Ne424

He COOTBETCTBYeT ab3auy ectomy n.1.7
MopsagkKa, yTBepxaeHHoro NKM ot
07.05.2022 Ne424

He COOTBETCTBYET ab3aly wectomy n.1.7
Mopsaka, yTeepxaeHHoro NMNKM ot
07.05.2022 Ne424
He CoOTBeTCTBYeT ab3auy wectomy n.1.7
Mopsagka, yTeepxaeHHoro NMNKM ot
07.05.2022 Ne424
He COOTBETCTBYET ab3auy LiecTomy n.1.7
Mopaaka, yTeepXaeHHoro NMKM ot
07.05.2022 Ne424

He COOTBETCTBYET ab3aLly wectomy n.1.7
Mopagka, yTeepxaeHHoro NMKM ot
07.05.2022 Ne424
He COOTBETCTBYET ab3auy Lectomy n.1.7
Mopaaka, yTeepXaeHHoro NMKM ot
07.05.2022 Ne424



He COOTBETCTBYET ab3aly wectomy n.1.7
r.KasaHb, yn.2km oT Yy Ly y

22 CHT "OBoLYHKNK-2" 1616004396 KOHCTAH THOBKM 28.06.2215:00 BOAOCHabXeHMe Mopsagka, yTeepxaeHHoro NKM ot
07.05.2022 Ne424
23 CT "T'vapocTtpoutens-2” 1650041535 r.Ha6epexHble YenHsbl 28.06.22 16:00 10054,3066 Zoporu
o He COOTBETCTBYeT ab3aly wwectomy n.1.7
24 HCT "Pyueek™ 1633000419 neCTze;MHCKM;!N;P PT, 28.06.22 16:00 BOAOCHabXeHWe Mopsgka, yTeepxaeHHoro NMKM ot
APbIlLXas 07.05.2022 Ne424
N . N TykaeBckuii MP PT, (Tepputopus
1639010445 .06. :
25 CHT "JluTenymk CHT JluTeifup), yu.150 28.06.22 16:20 1316,06808 BOZIOCHabXeHwe
26 TCH "Tan-2" 1624007150 ~ J1anuiesckunt MP PT, Eropeescko  ,q 06 55 16:20 14705,99 foporw
CIl, c.buma
27 COHT "Mpukambe" 1639010188 TykaeBckuiAi MP PT, c.BeTbkm 28.06.22 16:50 10161,55588 BOAOCHabXeHMe
28 CHT "PocuHka" 1639010149 Tykaesckuii MP PT, c.Kanmalu 28.06.22 16:50 5522,88812 BOJOCHabXeHne
29 CHT "[pyx6a" 1639005540 TyKaEBCK“”CxEBZI’ cKamaw  5g 0622 17:00 3884,189 foporu
30 CHT "Accoptu” 1639032537 Tykaesckuii MP P, 28.06.22 17:00 969,05 BOROCHAG)KeHME
Komcomonbckoe CI1, yu.844
31 CHT "Wckpa" 163909288 TykaeBckuii MP PT, c.Kanmalu 28.06.22 17:00 11877,29467 foporu
32 CHT "Bpus" 1639026484 Tykaesckunt MP PT, AManas o 45 99 17:00 5080,03 fopory
LunnbHa
Bcero X X X 123040,943 X X
HauyanbHUK 0TAena 3eMe/lbHbIX N UMYLLECTBEHHbIX OTHOLLUEHW M.A. BaswusnoBa
MWuHMCTEPCTBA CEMbCKOro X034iiCTBa 1 MPOA0BONLCTBUA Pecnybankmu TaTapcTaH (t(hamwsvisi, UMISi, OTUECTBO)
VicnonHutens A.LL. AbpapoBsa

(hamunua, nms, 0THeCTBO)



